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Styrelsen for Boberg-Dotetorp VAF Ekonomisk forening far hirmed avge arsredovisning for
rakenskapséret 2023.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att projektera,
anldgga och sedan driva och underhalla ett lokalt ledningssytem for bredband, vatten och avlopp.
Foreningen har sitt sdte i Kungsbacka.

Medlemsinformation

Medlemmarna deltar genom att nyttja foreningens tjénster. Alla fastighetsdgare inom foreningens
upptagningsomrade kan bli medlemmar. Foreningen bestar idag av 98 medlemmar.

Styrelsen har bestatt av:

Klas Gille, Ordf6érande, Ledamot
Nicklas Bjork, Ledamot, sekreterare
Asa Ronnbom, Ledamot, Kassor
Christian Bergman, Ledamot
Rebecca Wallin, Suppleant

Andrea Wallroth, Supppleant

Flerarsoversikt (Tkr) 2023 2022 2021 2020
Nettoomséttning 0 0 0 27
Resultat efter finansiella poster 30 123 1 6
Soliditet (%) 65 5 3 2

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande staende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 147 955

arets vinst 17 554
165 509

disponeras si att

i ny rdkning overfores 165 509
165 509

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning med
noter.
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Resultatrikning

Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.
Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner

Lamnad gottgorelse

Forandring av periodiseringsfonder
Summa bokslutsdispositioner
Resultat fore skatt

Skatter
Skatt pé arets resultat
Arets resultat

Not

2023-01-01
-2023-12-31

3354 259
3354 259

-115 360

-3208 546
-3 323 906
30 353
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2022-01-01
-2022-12-31

3354263
3354 263

-21 625

-3208 549
-3230174
124 089

-614
-614
123 475

-120 000
0

-120 000
3475

-910
2 565
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Fiber och avloppsanldggning
Summa materiella anléiggningstillgingar

Summa anlidggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2023-12-31

2 37590
37590

37590

-3597
208 656
205 059

119 350
119 350
324 409

361 999
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2022-12-31

3246 136
3246 136

3246 136

-6 494
137 841
131 347

496 185
496 185
627 532

3873 668
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Obeskattade reserver
Periodiseringsfonder
Summa obeskattade reserver

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Aterbiring

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2023-12-31

9 800
9 800

147 955

17 554
165 509
175 309

74 900
74 900

2 346

0

5802
103 642
0

111 790

361 999
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2022-12-31

9 800
9 800

145 390

2 565
147 955
157 755

67 000
67 000

0

282 000
1398
11250
3354 265
3648913

3873 668



Boberg-Dotetorp VAF Ekonomisk férening
Org.nr 769631-3498

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna

rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Not 2 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden

Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat virde

2023-12-31

16 042 742
16 042 742

-12 796 606
-3 208 546
-16 005 152

37590
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2022-12-31

16 042 742
16 042 742

-9 588 057
-3208 549
-12 796 606

3246136
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Asa 2024-....... —————

Klas Gille
Ordf6rande

Asa Ronnbom

Min revisionsberittelse har lamnats 2024-.......-.

Torbjorn Olausson
Revisor

Christian Bergman

Nicklas Bjork
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